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Styrelsens Års- och verksamhetsberättelse 2023.

Styrelsen för Flottans Män Jönköping får härmed avge följande års-och 
verksamhetsberättelse för år 2023.Verksamhetsåret skall, enligt stadgarna, omfatta 
kalenderåret.

Styrelsen har under året utgjorts av:

Stig Karlén,ordförande och kassör
Leif Aljered, sekr.
Claes-Göran Borg ledamot och klubbmästare
Torleif Rubin, ledamot 
Sven Anders Nytröm ledamot och klubbmästare
Leif Berglund,ledamot
Thmas Lehnér,ledamot
Webbmaster: Bengt Granrot
Revisor:Thorvald Alfredsson

Valberedning:
Claes von Sivers
Per-Åke Strandsäter

Medlemsmöten, studiebesök och styrelsemöten under 2023.

Styrelsemöten
Styrelsen har under året haft fyra protokollförda sammanträden på Restaurant Sofiehof, 
Domsand och i Cafeet på Idrottshuset 6/2, varav tre hade status av s.k. ”öppna 
styrelsemöten”. Styrelsen har kostnadsfritt haft tillgång till ett sammanträdesrum i Hotell 
Partner och  Domsands båtklubb.

Årsmöte 
Årsmöte hölls den 19 jan i Domsands båtsällskap . 
Inbjuden föreläsare var fd kommendörkaptenen Leif R. Karlsson, Karlskrona, som 
berättade om 1:a ubåtsflottiljen och om sitt liv som ubåtskapten på  Ubåten Neptun.
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Styrelsen har vid alla möten dryftat tänkbara programpunkter för att fokusera medlemmars 
intressen för att delta på medlemsmöten samt diskuterat tänkbara mål för utflykts- och 
studieresor.

Samlingar

     PR för Flottans Män och Försvaret på Ö:a Storgatan fredagen den 26 maj.
     Ordf. och sekr. samt Sven-Anders Nyström hade satt upp Flottans Män Jönköpings Flyer i
      i ett gatuhörn invid Ö:a Storgatan på marknadsdagenden 26 maj för att dela ut broschyrer  
     och ge  information om Flottans Män i Jön köping och om Amfibieregemtet i Göteborg,
      allt i enlighet med SMKR:s påbud att vår förening aktivt skulle göra PR för det svenska 
      för Försvaret. En del personer stannade till och tog emot information om framför allt om
      om Flottans Män.             
     
    S.O.S i midsommarveckan.

Traditionsenligt celebrerade ett 20-tal medlemmar, några med resp. midsommartidens 
ankomst genom att fira S.O.S. vid Östra Vätterbranten, närmare bestämt i det vackra Bunn. 
Medlemmarna fick en inbjudan till årets S.O.S av våra medlemmar Claes von Sivers och 
Anders Lindell. En härlig båttur med John Bauer II hade arrangerats för en färd med guidning 
mellan sjöarna. 
Efter båtturen hade Klubbmästeriet dukat upp många sorters sillar och färskpotatis, som 
medlemmarna till självkostnadspris sedan fick njuta av i fulla drag.  Kvällen avslutades som 
vanligt med kornettspel och Per-Åke Strandsäter hade ordnat med mycket trevlig quiss. Vår 
ordförande tackade värdparen för en synnerligen trevlig afton på Östra sidan av Vättern och 
värdparen fick fina champangeflaskor av märket ” Jönköping”.   

Öppet styrelsemöte på Sofiehov.
Redan den 10 augusti inbjöds medlemmarna till öppet styrelsemöte på Sofiehof. Dagens gäst -
talare var Ingmar Elofson, nytillträdd redaktör för Flottans Mäns Tidning, som berättade hur 
han tänker utveckla vår tidning. Elofson inbjöd också vår medlem Jan-Olof Moberg att berätta
om deras gemensamma minnen från tiden på minsveparna i Flottan där båda varit befäl. 
Ordföranden gav redaktören en flaska champagne som tack för besöket och önskade 
redaktören allt gott för framtiden.

Studieresa till Örlogsstaden Karlskrona 20-21 sep 2023

12-13 medlemmar åkte i hyrd minibuss till Karlskrona för att bl.a celebrera att vår 
nyuppväckta Förening nått de 10 åren. Tyvärr blev resan några år försenad dels på grund av 
pandemien dels av att vår ordförande Måns Suneson lämnat oss i stor saknad. 
Väl inpackade i minibussen for sjömännen till Blekinge. Trevlig fika med färska frallor hade 
Klubbmästeriet fixat med och väl framme i Karlskrona installerade vi oss på Drottningsgatans
Vandrarhem. ( Tack Leif Berglund) Därefter intogs lunch på Marinmuseet och sen följde 
studiebesök i den nya U-båtshallen där vår vän, fd kommendörkaptenen Leif R. Karlsson, var 
ciceron. Därefter åkte sällskapet till choppingrunda på Amiralen, för att sedan ansluta med 
kamraterna i Karlskronas Förening av Flottans Män på Skönstavik.
Sex-sju medlemmar från Karlskrona tog emot och berättade om Skönstavik och om 
Föreningens verksamhet. Karlskronaföreningen ordförande Lars Sager överlämnade boken ” 
Örlogsstaden Karlskrona” till vår Förening, som bjöd de församlade på 
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Småländs ostkaka med sylt och vispgrädde. Redaktören för Flottans Män tidning var på plats
och troligen kommer ett litet repotage om vårt utbyter med i nästa nummer av tidningen.
Kvällen avslutades på Vandrarhemmet där ärtsoppa med punch stod på menyen.

Dagen därpå åkte flottisterna till Aspö för att där besöka det nyöppnade museet Ka2.
Därefter inbjöds hela gruppen hem till vår medlem Lars Johansson med fru på en gedigen 
korvlunch i strålande sol på den härliga altanen i sommarhuset på Aspö.
Därefter åkte sjömännen hem till Jönköping, efter två intressanta dagar i Blekinge. Stort tack 
till Jimmy Ericsson som förnämligt körde minibussen T/R Jkönköping Karlskrona.

Öppet styrelsemöte i Domsand 
Den 9 november var det dags för möte i Domsand. Inbjuden talare var vår medlem Thorleif 
Rubin, som berättade om sitt liv som kapten på Waxholmbolagets båtar i Stockholms skärgård
Klubbmästeriet hade föredömligt ordnat med ärtsoppa och hårt bröd och lättöl som lunch för 
sjömännen. Rubin fick som tack motta en flaska champagne av edition Jönköping. 

     Marinens Musikkårs julkonsert i Karlsborg.
 
Den 1 december deltog ett 20 tal medlemmar med respektive, i Julkonsert med Marinens 
Musikkår Karlskrona i Fästningskyrkan i Karlsborg. Som brukligt intogs en trevlig   
måltid på Thai restaurangen ”Jungel Thai” i Karlsborg. Det var elfte året, som detta 
kombinerade studie- och konsertbesök genomfördes Resan gjordes med buss arrangerat av 
vår medlem Crister Werner från Habo Hjo bussbolag. God glögg hade klubbmästeriet 
ordnat med. Kvällen avslutades med Konsert i Fästningskyrkan med Marinens  Musikkår 
från Karlskrona. Dirigent var Alexander Hanson.

Regionmöten
Föreningen har varit representerad i Region Västs möte (genom Times dvs på  internet) av 
vår ordförande. 

Värdförband. 
Vår Förening har tecknat avtal med AMF 2 i Göteborg.
Vår Förening har ännu ej mottagit avtalad summa om 7500 kronor per år enligt avtal med 
AMF2 i Göteborg. Ordf har tillskrivit AMF 2 med förfrågan om när avtalad 7500 kan 
tänkas utbetalas? 

Rapporter från Föreningen i Jönköping har insänts och publicerats i Flottans Mäns 
Tidning under 2023. Föreningens verksamhet har också speglats i några korta notiser i     
Jönköpingsposten .Vår ordf. Stig Karlén har försett kamraterna i Flottans Män Jönköping,
genom internetmeddelanden, med intressanta uppgifter från vanligen välunderrättat håll, 
bl.a. om Rysslands Marina upprustning.  

Styrelsen För Flottans Män  genom

Leif Aljered
 Sekreterare                      
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